CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

REQUERIMENTO: 008/2014

Senhor Presidente, requeiro  na forma regimental,  depois  de  observadas  as
formalidades  legais,  seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa
Legislativa, a seguinte proposição:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO:

Com o Executivo Municipal acerca da paralisação das obras dos Postos
de Saúde de Amparo e Mury.

É público  e  notório a  paralisação  das  obras  nos  postos  de  saúde dos
Distritos de Amparo e Mury, o prazo de entrega de ambos já se expirou há meses e
mesmo assim as obras continuam paralisadas sem um esclarecimento respeitoso a
população.

Neste sentido, requer as informações abaixo transcritas:

1. Por qual motivo as obras acima citadas estão paralisadas ?

2. Há perspectiva de retomada das mesmas ainda neste primeiro semestre? Se não,
qual o tempo necessário para a concretização das mesmas?

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de estima e consideração.

Sala Dr. Jean Bazet,em 05 de Fevereiro de 2014.

Christiano Huguenin

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br – 2522-1516 ramal 234/235

                  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN
Vereador  - Solidariedade

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br – 2522-1516 ramal 234/235